
 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Giraffe® na beton - bruska na stropy a stěny se systémem výměny brusných hlav

GDE 10 Set Thermo-Jet Objednávkové číslo
504.211

Giraffe® na beton - bruska na stropy a stěny se systémem výměny brusných hlav

+ Brusný talíř pro hrubé aplikace s vysokým výkonem v úběru. Pro broušení, redukci i
sjednocování nerovností po bednění, odstranění sintrových vrstev, nátěrů, zbytků lepidel,
termoplastů, graffiti, mechu nebo jiných znečištění. S FLEX-speciální přírubou.
+ Velice dobře uchopitelný, lehký stroj s optimalizovaným komfortem pro obsluhu. Umožňuje
neúnavnou práci a ergonomické držení
+ Snadné vedení: díky optimálnímu vyvážení mezi motorem a brusnou hlavou
+ Elektronika: s konstantním udržováním otáček, pozvolným rozběhem, ochranou proti
přetížení a předvolbou otáček potenciometrem
+ Vybaveno inovativním systémem výměny brusných hlav s okrajovým segmentem pro
opracování povrchu až ke kraji. Brusné hlavy lze jedním kliknutím upevnit nebo odstranit
+ Spolehlivý přenos síly flexibilní pohonnou hřídelí od motoru na unášecí talíř. Již několik
desetiletí je toto osvědčená „FLEX technologie“. Pomocí tohoto principu konstrukce dochází k
redukování hmotnosti na hlavě žirafy na minimum. To usnadňuje manipulaci
+ Efektivní odsávání zajišťuje bezprašnou práci
+ Možnost napojení FLEX bezpečnostního vysavače pomocí  FLEX Clip-systému na vodící trubici
+ Dvoupolohový spínač, chráněný proti prachu
+ Velice flexibilní možným prodloužením (příslušenství) o 500 mm na velké výšky,
smontovatelné bez použití nástrojů
+ Opracování velkých ploch a výšek až do 3,40 m je možné volitelně použitím vozíku GM 340
+ Kardanově uložená brusná hlava znamená vysokou flexibilitu a optimální přizpůsobení se
broušeným stěnám a stropům
+ Pomocí inovativní, textilní přepravní brašny je možné bez problémů přepravovat stroj i
příslušenství. Žirafu® není třeba následně skládat, je ihned použitelná

Technické atributy

Příkon 1010 W

Výkon 590 W

Počet otáček při chodu
naprázdno DGH-R

5800-8700
ot/min

Počet otáček při chodu
naprázdno DSH-R

1700-2500
ot/min

Ø kotouče 150 mm

Upnutí nástroje 28 mm Ø 

Úhel pro náklon na hlavě 100 °

Délka 1490 mm

Délka kabelu 4,0 m

Hmotnost bez hlavy 3,6 kg

základní vybavení

1 diamantový brusný talíř
Thermo-Jet

504.092 
 

1 okrajová brusná hlava
DGH-R

503.819 
 

1 okrajová brusná hlava
DSH-R

503.827 
 

1 Clip-rychloupínací
kroužek SH-FC 32

406.023 
 

4-m-saci hadice 32 mm Ø
se západkovou přípojkou
pro vysavač, antistatická, s
vedlejší regulací vzduchu

477.605 
 
 
 
 

1 přepravní vak 408.867 



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Segmentová brusná hlava na diamantové brusné talíře Objednávkové číslo
503.819

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Pro použití s diamantovými brusnými talíři průměru 150 mm se speciální přírubou FLEX. Pro broušení ploch a opracování hran.

Segmentová brusná hlava na diamantové brusné pady Objednávkové číslo
503.827

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Pro použití diamantových brusných padů průměru 150 mm na suchý zip. Pro suché broušení minerálních povrchů, broušení ploch a opracování
hran.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Diamantový brusný talíř Turbo-Jet Objednávkové číslo
504.076

Technické atributy

Rozměr v mm 150 Ø x 28 x 23,5 

Jednotka balení 1 

Turbo-Jet brusný kotouč s optimálním úběrem. Klidný chod díky rozložení většího množství diamantových segmentů, rovnoměrný výsledek po
broušení. Ideální pro broušení ploch minerálních podkladů. S tvarovou přírubou FLEX.

Diamantový brusný talíř Surface-Jet Objednávkové číslo
504.084

Technické atributy

Rozměr v mm 150 Ø x 28 x 23,5 

Jednotka balení 1 

Speciální brusný kotouč pro kosmetiku betonu a odstranění graffiti, vhodný pro odstranění lehkých nerovností a přechodů na betonu, odstranění
nečistot z betonu a tvrdých stěrek. S tvarovou přírubou FLEX.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Diamantový brusný talíř Beton/Thermo-Jet Objednávkové číslo
504.092

Technické atributy

Rozměr v mm 150 Ø x 28 x 23,5 

Jednotka balení 1 

Brusný talíř pro hrubé aplikace s vysokým výkonem v úběru. Pro broušení, redukci i sjednocování nerovností po bednění, odstranění sintrových
vrstev, nátěrů, zbytků lepidel, termoplastů, graffiti, mechu nebo jiných znečištění. S FLEX-speciální přírubou.

Prodloužení Objednávkové číslo
409.294

Technické atributy

Rozměr v mm 500 

Jednotka balení 1 

Více flexibility díky prodloužení, lehce a beznástrojově připojitelné. Umožňuje to práci při velkých výškách prostoru.

Antistatická sací hadice s vedlejší regulací vzduchu Objednávkové číslo
406.708

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Vnitřní-Ø 32 mm, 4 m s univerzální koncovkou, FLEX Clip systém a univerzální adaptér (445.029), antistatická. Včetně regulace průtoku vzduchu
pro redukci sacího podtlaku.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Clip-rychloupínací kroužek červený Objednávkové číslo
406.023

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Pro sací adaptér SAD-FC 32 a pro GE 5 /R, GSE 5 R.

Rychlý clip-adatér Objednávkové číslo
410.497

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Výměnný adaptér pro elektrické nářadí s uzavřeným FLEX-clip-systémem pro rychlé a jednoduché uvolnění /připojení (rychloupínací kroužek).

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
418.951

Technické atributy

Rozměr v mm 150 Ø 

Zrno 30 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip Ø 150 mm. Brusné podušky pro broušení za sucha, velká přednost v oblasti	oprav a	renovací. Vhodné



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

pro broušení a leštění žulových pracovních desek, dlaždic z jemného kameniva,	podlahových	desek, pohledových betonových ploch, přírodních
kamenů na parapetech, obloženích, skulpturách, schodištích.

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
418.978

Technické atributy

Rozměr v mm 150 Ø 

Zrno 50 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip Ø 150 mm. Brusné podušky pro broušení za sucha, velká přednost v oblasti	oprav a	renovací. Vhodné
pro broušení a leštění žulových pracovních desek, dlaždic z jemného kameniva,	podlahových	desek, pohledových betonových ploch, přírodních
kamenů na parapetech, obloženích, skulpturách, schodištích.

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
418.986

Technické atributy

Rozměr v mm 150 Ø 

Zrno 100 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip Ø 150 mm. Brusné podušky pro broušení za sucha, velká přednost v oblasti	oprav a	renovací. Vhodné
pro broušení a leštění žulových pracovních desek, dlaždic z jemného kameniva,	podlahových	desek, pohledových betonových ploch, přírodních
kamenů na parapetech, obloženích, skulpturách, schodištích.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
418.994

Technické atributy

Rozměr v mm 150 Ø 

Zrno 200 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip Ø 150 mm. Brusné podušky pro broušení za sucha, velká přednost v oblasti	oprav a	renovací. Vhodné
pro broušení a leštění žulových pracovních desek, dlaždic z jemného kameniva,	podlahových	desek, pohledových betonových ploch, přírodních
kamenů na parapetech, obloženích, skulpturách, schodištích.

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
419.001

Technické atributy

Rozměr v mm 150 Ø 

Zrno 400 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip Ø 150 mm. Brusné podušky pro broušení za sucha, velká přednost v oblasti	oprav a	renovací. Vhodné
pro broušení a leštění žulových pracovních desek, dlaždic z jemného kameniva,	podlahových	desek, pohledových betonových ploch, přírodních
kamenů na parapetech, obloženích, skulpturách, schodištích.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
419.028

Technické atributy

Rozměr v mm 150 Ø 

Zrno 800 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip Ø 150 mm. Brusné podušky pro broušení za sucha, velká přednost v oblasti	oprav a	renovací. Vhodné
pro broušení a leštění žulových pracovních desek, dlaždic z jemného kameniva,	podlahových	desek, pohledových betonových ploch, přírodních
kamenů na parapetech, obloženích, skulpturách, schodištích.

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
419.036

Technické atributy

Rozměr v mm 150 Ø 

Zrno 1500 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip Ø 150 mm. Brusné podušky pro broušení za sucha, velká přednost v oblasti	oprav a	renovací. Vhodné
pro broušení a leštění žulových pracovních desek, dlaždic z jemného kameniva,	podlahových	desek, pohledových betonových ploch, přírodních
kamenů na parapetech, obloženích, skulpturách, schodištích.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
419.044

Technické atributy

Rozměr v mm 150 Ø 

Zrno 3000 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip Ø 150 mm. Brusné podušky pro broušení za sucha, velká přednost v oblasti	oprav a	renovací. Vhodné
pro broušení a leštění žulových pracovních desek, dlaždic z jemného kameniva,	podlahových	desek, pohledových betonových ploch, přírodních
kamenů na parapetech, obloženích, skulpturách, schodištích.

Přepravní vak Objednávkové číslo
408.867

Technické atributy

Rozměry (d x š x v) 1560 x 320 x 360 mm

Jednotka balení 1 

Lehká a robustní přepravní taška z odolného textilu. Žirafu je možno chránit přídavně tvarovanými díly z pěnové hmoty ( příslušenství). S
prostorem ve vnitřní části na příslušenství, jako je brusivo, sací hadice a další. Velká držadla ulehčují nošení speciálně po schodištích.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

